公告编号：2018-002

证券代码：872600         证券简称：艾科瑞思       主办券商：安信证券

苏州艾科瑞思智能装备股份有限公司

关于中标天水华天科技股份有限公司《集成电路高

密度封装产业升级》项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

苏州艾科瑞思智能装备股份有限公司（以下简称“公司”或“艾

科瑞思”）近日收到甘肃省招标中心发出的《中标通知书》，确认公司

中标天水华天科技股份有限公司《集成电路高密度封装产业升级》项

目第二期国内公开招标。现将中标情况公告如下：

一、基本情况

1、项目名称：天水华天科技股份有限公司《集成电路高密度封

装产业升级》第二期国内公开招标

2、招标编号：GZ1711148-JCDLGM-02

3、中标单位：苏州艾科瑞思智能装备股份有限公司

4、中标内容：粘片机（12台）

二、中标事项对公司的影响

天水华天科技股份有限公司（股票代码：002185）是全球排名靠

前的半导体封测企业，围绕集成电路高密度封装每年会进行多次国际

和国内招标采购。此次中标是公司两年内第三次中标相关项目（累计

                                                             公告编号：2018-002

中标 47台套），标志着公司的慧芯系列集成电路点胶装片设备（也称

粘片机）已经获得行业标杆客户的充分认可。点胶装片设备是集成电

路封装最关键的核心设备之一，华天科技多年来一直采购国外品牌设

备，艾科瑞思是华天科技批量采购的首个国产集成电路点胶装片设备

品牌，而且近两年多次采购，表明艾科瑞思的产品已经得到客户的充

分认可。相关合同的履行将对公司 2018 年度的经营工作和经营业绩

产生积极的影响，对公司未来业务发展具有重要意义。

三、风险提示

公司已收到该项目《中标通知书》，各项相关工作正在有序开展

中。本项目的实施以签署的合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注

意防范投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

苏州艾科瑞思智能装备股份有限公司

董事会

2018年 3月 5日